
UCHWAŁA NR XIII/292/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2015 r.

w sprawie powierzenia Spółce Żegluga Szczecińska Sp. z o.o. w Szczecinie zadań własnych 
gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 2, art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 j.t.) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Spółce Żegluga Szczecińska Sp. z o.o. w Szczecinie realizację zadań własnych 
Gminy Miasto Szczecin.

2. Powierzone zadania obejmują zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie:

1) gospodarki nieruchomościami, w tym gospodarowanie nabrzeżami oraz przystaniami, wodnymi,

2) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,

3) lokalnego transportu zbiorowego poprzez tworzenie oraz utrzymanie infrastruktury dla 
zbiorowego transportu wodnego i śródlądowego,

4) kultury fizycznej i turystyki w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, poprzez 
świadczenie usług turystyczno-rekreacyjnych i kulturalnych oraz usług portowych dla jednostek 
turystycznych i pasażerskich,

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w tym usuwanie statków i innych jednostek 
pływających oraz prowadzenie strzeżonej przystani wodnej,

6) gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,

7) promocji gminy, poprzez działalność wydawniczą oraz organizację imprez, targów i wystaw 
o charakterze promocyjnym.

3. Zadania, o których mowa w ust. 1 i 2 mają charakter usług publicznych, świadczonych 
w ogólnym interesie gospodarczym i będą realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, w ramach podstawowej działalności Spółki Żegluga Szczecińska Sp. z o.o.

4. Powierzenie następuje na czas nieokreślony.

§ 2. Sposób wykonywania powierzonych zadań własnych gminy, o których mowa w § 1 ust. 2, 
określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Miasto Szczecin, a Spółką.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: BEBF52DD-1CB7-461D-B515-61CAD84FD1AC. Podpisany Strona 1




